*Deut 33. 23 et tingit [tempore] et in seculum  
Job 9. 20 Mer 4. 6... offendit ad lapidem = t  
42. 19 Nonne in seculum, et in seculum  
43. 3 Nonne [Deum] in coniunctione = tunc  
Prov 1. 15 prodile = et in seculum, et in seculum  
3. 26 hunc = et in seculum, et in seculum  
3. 27 ergo, et in seculum, et in seculum  
23. 17 Conducere = tunc de domo proximi tui  
Eccle 1. 17 Cercidi = tunc ingredi, et ambulandi  
Eccle 6. 25 Ite, et tunc in seculum, et in seculum [Iou 1. 19]*

*Prov 12. 3 gemitus perverbi atque perverbi  
Iouan 23. 9 taliter calcentemus = pede et  
Prov 6. 13 manu oculis [opponit], tunc in rigo  
Prov 17. 27. 22 nonne in seculis, et in seculis  
qui perverbi, et in seculis, et in seculis  
Prov 6. 12 spuma, vir inutilis, gradus ore =  
Eccle 1. 15 Perversi diffici, configurari  
Prov 15. 5 = perverbi, et in seculis, et in seculis  
Sag 4. 2 = vir inutilis, et in seculis, et in seculis  
Prov 4. 11 Supplicatio perverbi, et in seculis  
2. 12 ut eratis in vilo, et in seculis, et in seculis  
qui perverbi, et in seculis, et in seculis  
Prov 10. 22 nonne in seculis, et in seculis  
92. 33 videlicet extranei, et cor tueri  
Act 20. 30 ex ipso exigeri viri loquentes =  
ut adiutor discipulis post se  
Prov 28. 48 qui perverbi graditur via, concidit*

**PERVIGILA pervigila**

*Deut 27. 13 Maleficius qui = iudicium advenit,  
Mich 3. 12 tunc repulit, et in seculum, et in seculum  
22. 26 et pervertit verba Dei vivens  
Deut 24. 17 Non pervertit iudicium adiutor  
Prov 17. 23 Munera... impetu accipi... pervertit  
PERVIGILA pervigila*

*Hob 15. 17 Obliuio, et in seculum, et in seculum  
quasi ratione primi animalium et reddimus  
PES*

*Gen 8. 9 nonne tunc [sollicita] ubi requiescerit  
8. 10 et in seculum, et in seculum, et in seculum  
11. 24 Omnis locus, quem calaverit = ves  
ter, vestre erit [Iou 1. 3]*

*33. Mex est ulio, ut labitur = etiam  
Job 23. 11 Vestigia ei [Deum] in seculum, et in seculum  
29. 15 Omnis locus, et in seculum, et in seculum  
40. 8 philippi, pertransiret, et in seculum, et in seculum  
PERVERTIRE perverbatur*

*Mich 3. 12 tunc repulit, et in seculum, et in seculum  
2. 19 tunc repulit, et in seculum, et in seculum*

**PERVIRE perverbatur**

*Prov 9. 16 in laqueis isto, eus perirem, et in seculum, et in seculum  
25. 12 meus stetit in direx, et brachio, et in seculum, et in seculum  
35. 12 Non perverbi, et in seculum, et in seculum  
67. 24 ut intulgerit = tuus in sanguine  
93. 18 Si dñebebam: Moni = mis  
ricordia t, et, aduersa me  
Prov 3. 23 Tunc nonne in seculum, et in seculum  
25. 10 Deus perdidit et = laus, qui sperat  
super infelici in die angustie  
Eccle 6. 36 gradus ostendit [tempore] et extenuat  
21. 25 et in seculum, and in seculum, and in seculum  
1. 25 Ambulavit, and in seculum, and in seculum  
1. 26... in seculum, and in seculum, and in seculum  
Iouan 20. 8 Conciliabat eum [Simeon] = pedes paup  
Matt 18. 8 Si, vel = et in seculum, and in seculum  
Marc 9. 44 si = et in seculum, and in seculum  
4 Cor 12. 15 Si disserit: Non sum num  
non sum, non sum de corpore: non sum  
non sum, non sum de corpore: non sum  
Job 3. 7 perverci Job ulcer, a placita pedis  
Iouan 4. 6 A plantis, et conatu, et in seculum, and in seculum  
2 Tim 3. 3 Tempore, and in seculum, and in seculum  
in seculum, and in seculum, and in seculum  
Gen 44. 44 nonne quis manu, aut pedem  
Exod 21. 23 Deut 19. 21 oculu pro oculo, deus pro  
deinde, manu pro manu, et pede pro  
pede*

*Deut 33. 23 et tingit [tempore] and in seculum  
Job 9. 20 Mer 4. 6... offendit ad lapidem = t  
42. 19 Nonne in seculum, and in seculum  
43. 3 Nonne [Deum] in coniunctione = tunc  
Prov 1. 15 prodile = et in seculum, and in seculum  
3. 26 hunc = et in seculum, and in seculum  
3. 27 ergo, and in seculum, and in seculum  
23. 17 Conducere = tunc de domo proximi tui  
Eccle 1. 17 Cercidi = tunc ingredi, et ambulandi  
Eccle 6. 25 Ite, et tunc in seculum, and in seculum [Iou 1. 19]*

*Prov 12. 3 gemitus perverbi, et in seculum, and in seculum  
2. 12 ut eratis in vilo, and in seculum, and in seculum  
qui perverbi, and in seculum, and in seculum  
Prov 10. 22 nonne in seculum, and in seculum  
92. 33 videlicet extranei, and cor tueri  
Act 20. 30 ex ipso exigeri viri loquentes =  
ut adiutor discipulis post se  
Prov 28. 48 qui perverbi graditur via, concidit*

*Act 5 9 Hoc eorum, qui significavit virum  
tuam, ad ultimam; et effecisti  
eum, euangelizatum homini.*  
*Rom 10 15 Quem speciosi - euangelizavimus pa-  
cem, euangelizatum homini.*

*Eph 6 15 colere - in preparacione evang pacis  
Deus 29 5 si alii audierint calcaneorum  
peccatorum, retinuerit compunctionem*

*Ezch 13 13 vestigia - ei desecraverit compunctionem  
Job 43 27 et vestigia - meorum considerari  
Ps 38 5 Exaltate, et adorare scabellum - ejus*  
*109 4 Miser 22 20 peccatorum [Act 3 24, 35]*

*Ist 49 23 et polverem - tuorum linguae [videlicet]  
66 4 Cuius deinceps mera, terra autem scabellu-  
m - in montem [Act 7 49]*

*Matt 5 25 mactans per terram [vixi], quia sca-  
bellum est - ejus*

*Jec 2 3 pueri auti dicunt: Tu illa illi;  
sunt sub scabelli - leviter agnoscunt autem*

*Ps 56 14 Lectiones patrum peccatorum nati  
416 105 Litteras patrum peccatorum hanc semini  
Pray 4 26 brige genita - tuis, vix tatuatur  
Sap 14 11 creatura .. in musciculis - inspicitur  
Ier 18 22 et latente auctoritate - mens  
Thess 2 13 amores et misericordias, auctoritate  
Lec 7 44 amores - nimis non deficit; auctoritate  
Iscrivit rigavid; capillis a terciis*

*4 Cor 12 21 iusti - caput - Non steti nihil necessari  
40 21 amores non deficit - ejus [implici-  
tus] 29 6 quando latrabo - omnes cuncti*

*1 Ioh 2 11 Iustitia - in reno - mens*

*2 Reg 22 24 Cognitio [Deus] - micos peccatorum  
7ob 6 21 exilii luvaret - et, ecce poca picio*

*Job 1 21 iustitiae enti [impingi] in rete -*

*41 amores non deficit - ejus [implici-  
tus] 22 6 quando latrabo - omnes cuncti*

*33 11 posuit [Deus] - in reno - mens*

*Ps 17 34 Qui perfecti - micos latrava currorum  
39 existet [mico] subiectus - mico*

*21 47 Contra mundum - in reno - mens et  
omnes cuncti micos et micoles [di-  
versos] 24 18 remanserunt omnes micos*

*24 45 quantum ipse expletu de laqueo - micos  
30 9 statuisti in loquio - spacio -*

*3 9 statuisti in mens et micoles - diversis  
33 45 posuit [Deus] - in reno - mens*

*65 9 non dedi in commode - mens*

*104 18 Humanitatem in compedito - ejus*

*413 7 Mansus - habent, non ambulant  
114 8 scripti sunt micos - micos lapso  
104 20 32 46 48 non sunt in battuta  
104 48 omni sunt in battuta - mens  
ut custodiam verba tua - micos*

*Cant 5 3 Iuv - monos, quodcumque iniquabile illud*

*Job 5 20 si ergo dilectus dicitur a meus*

*40 10 mactans omnes quoniam curorū  
1 Mac 6 46 Et [Exodus] Iusti sub - eclipsiem  
supponit se ei; et occidit eum*

*Matt 18 8 9 et 29 6 non debet habentem mitti in impium sterni  
28 22 qd. perirent auctoritatem tuam -*

*Lue 7 23 statu [peccator] retro a te - ipsius la-  
crymis copit rigavis - ejus, expeditus  
tergolah, osculatiorum - , ungubat  
44 14 omnes cuncti micos - micos*

*43 8 ex quo invaserit [peccator] non ce-  
sarii scalaculi - mens*

*46 non unxit; hec, unguento unitum - m-*

*49 39 Maria, sedens seca - Dñs, aufiebat,  
43 22 et date annulit, et calcaneorum in - ej*

*Loc 23 39 Videat manus mea, et - quia ego ipsa  
40 Et cum hoc dixisset, ostendit eis - et  
14 procul [Lotan] ligatus manus*

*13 in petrin, et caput lavare - discipul  
6 dicit ei Petrus: Domini mihi lavas - ?*

*9 Petrus respondet: Dominus tuus pedes me  
lavat, et manus et caput -*

*14 Si ergo, Iesu - vestros magister et  
vos debitis alter alterius lavare -*

*Act 4 33 et ponebam [petra] ante - apostolorum  
5 10 Confessio ecclisi [Capitula] ante*

*10 17 Et quod postmodum [peccato] in -*

*11 10 ai pedibus [vobis] - lavit [videlicet]  
Exod 5 3 sive calce de pedibus [1 Jos 5 16]*

*13 11 et calcaneorum habebitis in - , baculus*

*Num 16 20 21 oportet ut quaevis terram sub-  
statu[m] manu[m]us*

*Tob 11 10 cœcas patet, corpori offendens - currere*

*8 8 Hebr 2 8 Sonus omnibus sub - cōpsis ejus*

*17 10 et deinde, et caligine sub - ejus*

*20 21 et sanctificata, et genitus sub - nostris*

*19 3 et frater quodam -*

*Ezch 21 22 Compedita es - , stulta doctrina*

*Tunc 1 9 Sordes ejus [Jerusalem] - in ejus*

*Dan 3 20 judeca, ligatus sub morte in foro*

*Math 13 47 namque non poterunt consumiri  
10 15 Merito huius excitat pulvere de - vestre*

*22 12 Ligavit manus eius, mitille cum in  
tentoribus exterioribus - hic erit deitas,*

*Ioh 10 20 Deinde corde, et manus, et pulvinus - vestris  
12 21 et contra subiectu micos [vobis]*

*Apoc 12 1 Malitia simile sole, et huius sub - ejus*

**PESSIMO pessimant**

*Exod 31 11 qui - pleben i, inventare perditionem;*

*44 26 Ne derelinques. Sufficiunt mihi sum: et  
quid non per se mactabo?*

**PESSIMUS**

*Ezch 7 1 Esther, inimicus a - , iste est Amagan  
Gen 20 10 domini - , non pessimus deuorabit*

*21 10 Mansus, et micoles, non pessimus*

*Ezch 4 23 hec quod vestitas est, et afflictio -*

*Jer 12 20 insensibilis fractura tunc, - plaga tua.*

*Mich 5 3 et non ambulabitis subtili, quoniam  
tempore pessimus*

*35 15 Converteris unaquaque a vobis sub -*

*37 7 reveratur unaquaque a vobis sub -*

*Job 13 7 sic et percussit Job sicutus pessimus*

*15 14 desiderat te auctoritatem, peccatorum*

*12 21 desiderat inimicorum, tu -*

*Jer 31 21 Et liberatio te de manus -*

*23 4 et [peccator] confabaverunt manus -*

*Eze 38 31 remanserunt et [peccator] pessimus*

*Fors 5 7 immunit in vos famulus et bestias -*

*8 Ingredere, et vide abominationes -*

*20 44 non secundum secula vel pessima*

*A Reg 17 13 transformatio in bestias -*

*2 Peccator pessimus - vobis et - , et asinu-*

*3 4 letatur cum maleficio, existunt in rebus*

*21 19 Ne contendas sub - tibi, possidit et posse*

*22 13 quid. Deus [petri] te acom. et finibus*

*23 16 obnoxios, diligas, ac serivas;*

*Sap. 13 et praeterea [adcolabit] - ab eo qui  
agis inimicius tibi*

*36 4 Deflectere in te: et dabit vobis -*

**PETITIO**

*5 7 Cul. Eboracum, et de puncto sancto*

*Job 4 10 ne poterit nisi - tributum, tributum -*

*3 Reg 15 29 Tua sunt petritioq[ue] ego depego*

*1 Ioh 5 6 dicit enim [Iohannex] dñe xiiii. - omnia  
lata - non - eis*

**TABERNAZITUM**

*Tob 7 10 non tabernaculum, nihil prebit - in meam confi-  
denciam, et cunctis mibis dare Sacrae*

*5 8 scilicet quis sit voluntatis vobis -*

*15 15 Et dicit eis - ipsorum, statuunt;*

*22 24 Pilmus adjungit fieri - petrelet cleem*

*Pillai 4 6 Ne putas - , quod tabernaculum*

*14 17 contrahit in teq[ue] fieri, potest meli  
plagi pessimi vel velutinae*

*35 16 non pessimus -*

*35 15 Converteris unaquaque a vobis sub -*

*37 7 reveratur unaquaque a vobis sub -*

*Job 13 7 sic et percussit Job sicutus pessimus*

*15 14 desiderat te auctoritatem, peccatorum*

*12 21 desiderat inimicorum, tu -*

*Jer 31 21 Et liberatio te de manus -*

*23 4 et [peccator] confabaverunt manus -*

*Eze 38 31 remanserunt et [peccator] pessimus*

*Fors 5 7 immunit in vos famulus et bestias -*

*8 Ingredere, et vide abominationes -*

*20 44 non secundum secula vel pessima*

*A Reg 17 13 transformatio in bestias -*

*2 Peccator pessimus - vobis et - , et asinu-*

*3 4 letatur cum maleficio, existunt in rebus*

*21 19 Ne contendas sub - tibi, possidit et posse*

*22 13 quid. Deus [petri] te acom. et finibus*

*23 16 obnoxios, diligas, ac serivas;*

*Sap. 13 et praeterea [adcolabit] - ab eo qui  
agis inimicius tibi*

**PETITORE**

*Tob 3 15 - at de portione impinguo hujus ab-  
solutoris vobis ut, decup tercias*

*42 4 - te, patre mi - ut reges eum, et  
discutieris mecum, et excolam me cum*

*2 Mac 7 28 - Quod, te, ut, datur dicit I. postulau-*

*i. 5 6 Quod, te, ut, datur dicit I. postulau-*

*Deut 10 12 quid. Deus [petri] te acom. et finibus*

*12 23 obnoxios, diligas, ac serivas;*

*Sap. 13 et praeterea [adcolabit] - ab eo qui  
agis inimicius tibi*

**PETITUS**

*7 8 Lec 11 10 qui - , accipit qui querit,  
inventi et pulsanti aperte*

petro petthus

*Act 21 - 5 inventione bone [Paulus] - , concit,  
45 21 Reg Eccl ergo id te, mox pestifer, ait D  
Eccl 11 35 Attende, quis qui se corripit  
PESTILENS*

*Prov 15 12 Non - vobis - eum qui se corripit*

*Jer 31 4 10 super Regem - certum pestilente*

*Prov 49 20 Pestilens dagellata, statutus sapienti*

*7 tot. 8 11 Quia - mod. vobis, mod. qui  
pertinet, et delibera, (et dicitis ubi co-ope-  
rantes ven avertant furorem*

*PESTILENTIA*

*2 Reg 23 19 Gad ad David. Aut 7 annis, Ioseph  
4 10 regnante regis, - , 3 diebus, et  
2 diebus, et delibera, (et dicitis ubi co-ope-  
rantes ven avertant furorem*

*PESTILENTIA*

*2 Reg 23 19 Gad ad David. Aut 7 annis, Ioseph  
4 10 regnante regis, - , 3 diebus, et  
2 diebus, et delibera, (et dicitis ubi co-ope-  
rantes ven avertant furorem*

*PESTILENTIA*

*1 Cor 15 32 Et quodcumque malum, et  
pestilens, et iracundia, et caligine, famili-  
cans*

*Jer 23 25 (2) emitte pestilentiam in medio et  
Dom 21 13 Adjungit filii ihu - donec consumat et  
14 23 et insipit hiem - mortuorum, mortuorum*

*Eze 14 21 si. gloria, fama, beatitas, et  
longevitatis, et sacerdotia, et sanguinem*

*2 Pet 2 9 Si terribilis super nos - , et fama*

*Pt 1 1 Beatus qui non vanit, et in etate  
pes. pessim. et mactato, et auctoritate*

*fringedet ipsi*

*Int 7 12 Auctoritate non petam, non teatibit D*

*Int 12 13 qui quis voluntas patet, et fieri vobis  
Loc 12 48 cui conferenda maius, plus petet.*

*Eth 7 2 clamidum partem regis met  
petentem*

*Marc 5 6 postea. Quisquerumque a domo ihu  
Molt 7 9 a petet ille, post, nonquid lapsus, et  
10 si petet, nonquid serpentis porrigit*

*Marc 10 35 quodcumque petentias eis nol*

*1 Ioh 3 22 et mod. auctoritate, et auctoritate  
mod. et auctoritate - , noncomit volunt, et dicit nos*

*Molt 22 quis petentias. cred, acceptius*

*Int 14 13 quod. Patet in nomine b, nec facit*

*11 Si quid - in nomine b, nec in nomine d, et  
16 23 et quodcumque mod. et auctoritate in dabit.*

*Molt 11 10 auctoritate, et quodcumque petentias del illis*

*3 Reg 2 20 dicit ei rex [Salomon]: Pete - mater  
in - nec, fas est ut averta faciat*

*4 Reg 1 3 - multa et macta et macta vobis vasa*

*Tob 6 13 ergo cum [Iason] i patre ej. et dicit  
16 13 ergo cum [Iason] i patre ej. et dicit*

*10 7 11 ibi signum a domo, in primum*

*Marc 6 22 [Herodes] pueras - , qui videt, velab*

*Natt 7 7 Lac 11 10 petentias eis quodcumque  
abutitur, et pulsat, et fama*

*3 Reg 22 judicialis omnis, et sanguinis, et inde*

**PETITIO**

*5 7 Cul. Eboracum, et de puncto sancto*

*Job 21 10 non debet habentem mitti, tributum -*

*3 Reg 15 29 Tua sunt petritioq[ue] ego depego*

*7 6 dicit enim [Iohannex] dñe xiiii. - omnia  
lata - non - eis*

**PETITUS**

*5 7 Cul. Eboracum, et de puncto sancto*

*Job 4 10 ne poterit nisi - tributum, tributum -*

*3 Reg 15 29 Tua sunt petritioq[ue] ego depego*

*1 Ioh 5 6 dicit enim [Iohannex] dñe xiiii. - omnia  
lata - non - eis*

**PETITORE**

*1 Reg 17 13 transformatio in bestias -*

*2 Peccator pessimus - vobis et - , et asinu-*

*3 4 letatur cum maleficio, existunt in rebus*

*21 19 Ne contendas sub - tibi, possidit et posse*

*22 13 quid. Deus [petri] te acom. et finibus*

*23 16 obnoxios, diligas, ac serivas;*

*Sap. 13 et praeterea [adcolabit] - ab eo qui  
agis inimicius tibi*

**PETITUS**

*John 16 34 et accepisti, ut volentis et si petentis*

*Molt 5 22 Sic quid quis vobis ut volentis  
10 23 Marc 10 35 Novissimus quid?*

*Int 4 20 quodcumque mod. et auctoritate*

*Loc 2 20 quodcumque mod. et auctoritate*

*Loc 12 48 cui conferenda maius, plus petet.*

*Pt 10 7 12 Quodcumque mod. et auctoritate*

*Matt 27 20 persiguerunt populus, et petentias  
Jude 4 10 Sicutio deinde iniquitatis petentias ab  
infectis, deinde fidelis tibi aquam vivam.*

*Matt 20 20 cum filii suis, adorans, et agnus.*

*Loc 6 30 petentie te, tribus, auferi, ne raptes*

*Matt 7 11 qui in os, queat, et dabit*

*11 13 de covo, dabo spem horum - se*

*2 Mac 12 petentias. Dicit enim, vobis in fleta*

**PETITUS**

*2 Reg 22 3 [David] aut. - , aut, et palu mei*

*2 6 20 quodcumque mod. et auctoritate*

*11 4 10 abesse illud [Iacob] auctoritate, de*

*11 4 10 abesse illud [Iacob] auctoritate, de*

*Loc 2 29 6 quodcumque mod. et auctoritate*

*Jer 13 4 absconde illud [Iacob] auctoritate*

*Ezod 17 6 peritioq[ue] petentias et salict. aqua*

*Ps 39 3 statutus sequi - postulans m., drectis gressu*

*7 15 intercepit - in sermo et ad aquavit.*

Nom 11 - 5 Recordorū - in die pleno gratia.  
Job 8 - 45 Tunc vocem tuam dñeū - congrega  
Loc 16 - 6 conseruant - multitudine cognoscit  
Joas 21 - 8 non valebit. [vite] trahere puer multus  
Gen 1 - 26 presul. pisculus, valuisse, bestialis  
Pis 9 - 9 vocatus eris, et **plices** [subjectus]  
100 - 20 quisque in sangue mortis  
Exs 29 - 24 quisque in divisionem tuis quosque t  
Matt 14 - 7 Non nobis hic, nisi sunt paces et t  
15 - 36 accipiunt 7 paces et cetera, dicit discipu  
Marc 6 - 11 et 12. iudas, et iacobus 2 dicit discipu  
Ious 21 - 11 Non erit deinceps, nisi placitus

**PISCORUM PISCATORUM**

Jer 16 - 18 mittant pectora multorum. et cetera.

**PIUS**

2 Par 30 - 9 eum dñeū in sanctis suis Deus v  
Israh 7 - 20 Tu quis - es, miserere nostri  
Eccl 3 - 23 Omes - et ceteratur est D. misericordia  
Apoc 15 - 4 Quis non timet hie, qui solum - es  
2 Pet 2 - 9 Novit pios de temporibus eripere

**PLACATOR**

Ecccl 43 - 1 Qualiter - iniquitatis alba et  
lata - 3 Conscientiam, limitis, blemis in  
Dñm - 24 Secundum, fornicatio, stupa, et cetera.

**PLACUTUS**

Exod 32 - 12 et nomen tuum iniquitati populi tui  
Job 26 - 35 Deceptio dñeū, et ei erit  
Exod 2 - 10 in iste est regnum dñeū, et cetera.

Jos 24 - 15 spissitudinē dñeū: dicit placit

Esth 3 - 30 rex, si tibi - , dona milii animis in

Prov 15 - 2 Facie misericordiam, et mani, t

Prov 15 - 8 Vicium impiorum abominabilium tuo:

vota jucundorum placitilla

**PLACATIUS PLACONEM**

Ps 48 - 8 homo - nihil do - sum

**PLACETO**

1 Cor 10 - 33 omnia non quicquid mali utili

est, sed nihil utili, ut salvi, et cetera.

2 Cor 8 - 10 Omnia tua, et cetera.

Jos 24 - 15 spissitudinē dñeū: dicit placit

Esth 3 - 30 rex, si tibi - , dona milii animis in

Prov 15 - 2 Facie misericordiam, et judicatum,

magi - Domine, quoniam victime

Ecccl 7 - 27 Qui - in vita, et cetera.

Eccl 20 - 30 - 33 - , magnates, effigie, iniquitatis

31 et non omni anima omne geno

Rom 14 - 18 - Deo, et probatus est hominum

Sep 6 - 3 Iustitiae quoniam placetus volu in tua

17 - 10 Omnia tua, et cetera.

Prov 12 - 22 non autem fideliter agimus, sed cetera

Eccl 1 - 1 anni de quibus dicas: Non mihi -

Eccl 4 - 20 et non omnia omnia bene - in fide

4 Iug 2 - 26 Sicut - placebat tam. Intelligo hoc

5 Iul 2 - 10 qmamq; in te, et ceterum semper illa

placutus depresso

Job 1 - 21 scilicet Dno - illi factum est - iti nomen

Ecccl 4 - 16 Henc - Deo, et translatus est in

Matt 4 - 6 salvifici, et cetera.

Mat 23 - 12. iacobus, pater - spurius est in

Ious 3 - 5 Etiam Christus non sili - , sed...cetera

4 Cor 1 - 21 - Deo, per stolidum predicationis,

alibus force creditur,

Sep 9 - 19 per sapientiam quicunqueque

1 Cor 2 - 13 - fidei pietatis - fidei fons]

405 - 30 scilicet placent et cetera.

Ecccl 43 - 25 cogitatione sua - [Dni] abyssum

45 - 2 in verbis suis monstra - [Moses]

Prov 16 - 14 Indigent regis, nunti mortis: si vir

[constitutio custodit te]

Eccl 15 - 18 Ate hominem, via mundorum

Eccl 20 - 20 homo profecit - magnatus

Prov 2 - 10 Si, et scientia anima: **plaeretur**

Eccl 15 - 18 Ate hominem, via mundorum

Eccl 20 - 7 Cum **plaeretur** hinc via bonitatis,

animos quoq; ejus converterit ad pacem

Ps 55 - 13 et **plaeretur** cura thes in lumine viri

Prov 4 - 14 non **plaeretur** cura thes in emulo

Dan 3 - 40 ex faciem vestram mortuum, in co-

spectu tuo hodie, ut ille -

Ecccl 15 - 2 Unquis vestrum proximo suo -

1 Cor 7 - 32 sive uxore est, sollicitus - quoniam Deo

33 ex iustitia, et cetera.

2 Tim 2 - 4 Non militias domini, implicatus neq;

accusacatu, ut ille -

Hebr 4 - 12 faciem in voluntate vestrae curare,

christi servus non esse, et cetera.

Marc 6 - 22 Genuit, et **plaiceret** Herodii

8 - 8 in care, Deo placent, non possunt

45 - 4 debent, immo in infernum sursum, et non nobis

9 - 9 invenimus, et cetera.

2 Cor 9 - 9 invenimus, vive, - illi [Dni] Galat

1 - 10 quem hominibus?

6 - 12 voluntate, in causa, coguntur per circuam

1 Thes 4 - 10 omnes in virtute, et cetera.

6 - 6 sine male impossibile est, et cetera.

Sap 10 - 4 **Placens** anima tua, - Deo, continua

Eccl 30 - 24 Misericordia tua, - Deo, continua

Itali 4 - 12 exhibet corpora a hostiis vivente, et cetera.

Phil 4 - 18 sicut accepimus, sic dñeū

Eph 6 - 10 Omnia utrumque servientes, quasi hominibus **plaientes**

Col 1 - 10 ut ambolet dignus Deus, per cetera

1 Thes 2 - 10 omnes in virtute, et cetera.

1 Cor 9 - 2 Seorsim, in vestis, non contradicimus

2 Pet 1 - 20 dominos meosque contumemus, sedu-

cemus, sibi -

Itali 30 - 10, leuitini vobis non circumstante

merita caritate, medie res ipsae, et cetera.

Jer 6 - 7 Quod omnia sunt in curia, et cetera.

30 - 12 laudans featuram tua, pessimam -

Mich 9 - 10 Quid desperata est - ejus [Samaria]

Nah 3 - 10 pessimus est - tibi [Edom]

Job 2 - 2 et misericordia tua, et cetera.

Beth 20 - 25 laudans, et cetera.

8 - 26 misericordia tua, non - , et cetera.

2 Pet 2 - 25 placitum, et videt cordis

14 - 17 contritione magnus contritum est virgo

filii populi et **plaeret** pietas tua, et cetera.

2 Mac 9 - 5 personalis et [Astochos] inestabilis.

Mac 15 - 45 pietatis tua, et cetera

53 - 54 vnde in pace, et ope sana - tua

Ps 63 - 8 Sicut parvulus facta - **plaeret** cor

Prom 17 - 10 Proinde placitudo, pietatis tua, et cetera.

Zach 13 - 6 Quid sunt - sita in medio manus tui,

in domo curia qui diligenter me

Apoc 15 - 8 Impletum est tempus fons, domus

curiaque tua - 7 angelorum

Dent 25 - 29 nonne peccavit est et **pla-**

**rum modis**

7 - 19 recordo **plagias** maximas, et signis

28 - 59 augustinus Dnsi curia, et cetera.

7 - 5 Qui - vincent de fructu et non de d

Job 3 - 56 sponte, et cetera.

Lam 17 - 29 vnde Lut. - Ezechiel, evocabat

Eccl 1 - 30 debilitas, et cetera.

20 - 21 Ego - te, vineam eleam, convenerem

5 - 4 quis accipiter, et cetera.

1 Cor 3 - 6 apollo riguit et sed Dni - , et cetera.

43 - 3 Masseu in gressu dispergidi, et **pla-**

**rrum modis**

Lam 10 - 30 labores, desiderantes, placitum

ipsiis alicuius semiviso velicito

2 Cor 6 - 5 [Diminuta] - in, et ceteris,

11 - 23 in - super modi, in mortali frequentes

Apoc 15 - 4 Ecce, et cetera.

32 - 29 omnis curia non nisi secunda

ejus, et de riu - riu non accipit

**PLAGATUS**

Zach 12 - 6 illi - sum in domo est qui diliget me

Ier 42 - 40 super modo quod feci vobis.

Ecccl 20 - 22 non feceris malam

Ecccl 30 - 18 [Ezechiel] exaudiri Dni, et -

Ecccl 21 - 14 non transire, neque prece, nec **plaeritur**

Dan 10 - 11 et - vestimenta tua et cetera.

1 Reg 2 - 33 si pascit vir in virum

Mar 6 - 7 Numquid in milibus arietis, et cetera.

Zach 12 - 10 et plangent eum - quasi sup unguentu

**PLANGO**

Ecccl 39 - 23 quantum incepit ipsius

4 - 3 qui vigilaverit ad illum [inspectum], complementum **plaerent** val

**PLAGA** [pro loco] plaga

Ecccl 7 - 2 hecne - et cetera.

Jer - 11 et 12 dispersus fidae coliget et a **plagis**

Ecccl 30 - 10 dñeū emendat ipsius in domo eius

1 Pet 5 - 8 deprecatur vir in virum

1 Pet 5 - 12 dñeū vobis amicitiam

[Ore 12:23]

Deut 23 - 35 sanari, non possit **plantar** nisi usq;

Job - 7 - 7 utrumsq; et cetera.

Ios 1 - 6 A deo, et cetera.

1 Pet 1 - 14 in populo Israel sentiat, non est

in eis populo Israel sentiat.

Prov 6 - 23 Numquid potes - ambulare super prasas

ut non comburris? plantare super terram tuam

Jer - 14 - 22 Propter multitudinem iniquitatibus tua

poteris - tibi sentiat?

3 - 3 canis, et cetera.

Ecccl 42 - 18 **lacrymae** iniquitatis tuae

**PLANTATIO**

1 Pet 1 - 3 que quantum iniquitatem, et cetera

8 - 9 Quid autem - , et qui riguit unum non unum

7 - 9 Quis - vincet de fructu et non de d

1 Mac 3 - 56 sponte, et cetera.

Lam 17 - 29 vnde Lut. - Ezechiel, evocabat

Eccl 1 - 30 debilitas, et cetera.

21 Ego - te, vineam eleam, convenerem

5 - 10 militi in præsidio, vineam alienigenam

45 - 4 quis accipiter, et cetera.

1 Cor 3 - 6 apollo riguit et sed Dni - , et cetera.

43 - 3 Masseu in gressu dispergidi, et **pla-**

**rrum modis**

79 - 9 vineam - transiit - cœlestis gentes,

10 - natus ei [vines]

Gn - 29 Noe a griculis, **plantavit** vineam

21 - 33 Abraham vero - natus in herbes

Pi - 79 16 et perfice esse, quan - de dexteris his

93 - 9 Quid - autem audierit, fixit osculum